
Zarządzenie nr 115/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: wypłaty dodatku specjalnego za osiągnięcia związane z uzyskaniem minimum 

kategorii naukowej B+ w dyscyplinie: nauki o zdrowiu oraz ekonomia i finanse  

dla pracowników zatrudnionych w grupie pracowników  

badawczo-dydaktycznych (zaliczonych do liczby N)  

oraz dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

biorących udział w pracach związanych z ewaluacją jakości działalności naukowej  

obejmujących okres od 01.01.2017 do 31.12.2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2022, poz. 574 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wprowadzam możliwość przyznania dodatku specjalnego za osiągnięcia związane  

z uzyskaniem minimum kategorii naukowej B+ w dyscyplinie: nauki o zdrowiu oraz 

ekonomia i finanse dla pracowników zatrudnionych w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych (zaliczonych do liczby N) oraz dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi biorących udział w pracach związanych z ewaluacją 

jakości działalności naukowej odejmujących okres od 01.01.2017 do 31.12.2021 r. 

2. Dodatek specjalny ma formę świadczenia jednorazowego. 

3. O wysokości dodatku specjalnego decyduje rektor.  

4. Od decyzji rektora nie przysługuje odwołanie.  

§ 2 

Zobowiązuję prorektora ds. nauki do przygotowania wniosku z listą pracowników objętych 

dodatkiem specjalnym wraz z proponowaną wysokością dodatku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 


		2022-08-30T12:42:31+0000
	Not specified




